
LICITAÇÃO PR01121 MODALIDADE PROCESSO 1191/2021

VLR ESTIMADO R$ 126.196,93 Nº DT ABERTURA 07/04/2021

REQUISITANTE CON TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/04/2021

DIRETORIA DIF DISPUTA DT HOMOLOGA 09/04/2021

LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR126.000,00

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Diagramação e publicação das demonstrações financeiras de 2020

PREGÃO PRESENCIAL 

0011

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


